证券代码: 400108 420108 证券简称: 鹏起 A3 鹏起 B3 主办券商: 西南证券

## 鹏起科技发展股份有限公司

## 关于在全国股转公司管理的两网和退市公司板块挂牌的 进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

鹏起科技发展股份有限公司(以下简称"公司")于近日收到全国中小企业股份转让系统有限责任公司下发的《关于同意鹏起科技发展股份有限公司股票在全国股转公司管理的两网及退市公司板块挂牌的函》(股转系统函[2021]4030号),公司聘请的主办券商西南证券股份有限公司(以下简称"西南证券")正在准备向中国证券登记结算有限责任公司北京分公司提交公司股份初始登记所需的材料。

为更好地保障股东利益,请尚未办理确权的投资者,尽快办理股份确权与托管手续。后续,公司及西南证券将积极推进挂牌相关事宜,争取公司股份尽快在全国股转公司管理的两网和退市公司板块挂牌转让。关于公司股份在全国股转公司管理的两网和退市公司板块挂牌转让的具体时间目前尚无法准确预计,敬请投资者关注后续公告。

特此公告。

鹏起科技发展股份有限公司

2021年12月17日